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R E K L A A M

Tentest Trade OÜ on Eesti juhtiv 
varjude ja telgilahenduste pakku-
ja. Meie valikus on suur hulk erine-
va konstruktsiooni ja suurusega 
varje, telke ja kattelahendusi, mil-
le hulgast leiate kindlasti enda va-
jadustele vastava.

Oleme tegutsenud Eesti turul juba 
üle kaheksa aasta ja tunneme tänu 
sellele erinevate klientide võimalikke 
vajadusi. Aja jooksul on meie toote-
valikusse lisandunud kõikvõimalikud 
erinevad telgilahendused alates väi-
kestest varjudest ja õuemööblist suur-
te peo- ja laohallideni. 

Meil on enamik kaupa – erinevat 
mõõtu ja värvi – pidevalt laos. Meie 
tootevalikust leiate:   

Markiisid

Markiis kaitseb Teid rõdul või terras-
sil päikese, vihma ja tuule eest. Lisaks 
kaitseb markiis Teie mööblit ja taimi, 
andes samas Teie majale uue ja meel-
diva väljanägemise. 

Tentesti valikus olevad markiisid 
on nn täiskassettmarkiisid. See tä-
hendab seda, et kui markiis on kinni, 
katab metallkassett katteriide täieli-
kult, kaitstes seda niiskuse, mustuse 
ja pleekimise eest. Markiisi kaldenur-
ka on võimalik muuta. Tentesti mar-
kiisid on täisautomaatsed. Mootor 
koos vihma-, tuule- ja päikeseandu-
ritega tagab markiisi optimaalse töö. 
Andurid on hõlpsasti seadistatavad. 
Näiteks vihma korral markiis kas ava-
neb või sulgub – seda vastavalt Teie 
seadistusele. Tugeva tuule korral mar-
kiis sulgub. Kui päike tuleb välja, mar-
kiis avaneb. Komplektis on ka kaug-
juhtimispult.

Infrapunasoojendid

Infrapunasoojendeid saab lihtsasti 
kinnitada seintele või terrassivarju-

de külge. Vaatamata oma suhteliselt
väiksele suurusele annab infrapu-
nasoojendi arvestatava koguse soo-
ja ja ka valgust. See muudab ruumi 
või terrassi kasutamise meeldivaks ka 
siis, kui ümbritsev õhk jahtub. Meie 
soojendid on täielikult veekindlad – 
niiskusklass X5.

Pop-up telgid

Pop-up telgid saab püstitada väga 
kiiresti – kahel inimesel kulub selleks 
alla minuti!

Oleme turule toonud pop-up telki-
de uue põlvkonna. Kõige olulisemad 
uuendused on seotud telgi raamiga – 
telgi jala valmistamisel on kasutatud 

kuuenurkset alumiiniumprofiili läbi-
mõõduga 40 mm, telgi tipu liigendid 
on valmistatud alumiiniumist, nurka-
de liigendid äärmiselt vastupidavast 
nailonist.Katus ja seinad on valmis-
tatud vastupidavast vee- ja tulekind-
last ning ultraviolettkiirgust taluvast 
500D polüesterkangast, seinad ühen-
datakse omavahel lukkudega. Uue-
nenud transpordikott on varustatud 
ratastega ning uue kujuga jalaras-
kuste transport ja kasutamine oluli-
selt lihtsustunud.

Komplekti kuuluvad: karkass, ka-
tus, seinad, kandekott ja kinnitus-
komplekt. Lisavarustusena on saada-
val aknaga seinad ja jalaraskused.
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